

**Krajský úřad Libereckého kraje**

Bc. Helena Straková

U Jezu 642/2a

461 80 Liberec

e-mail: helena.strakova@kraj-lbc.cz

Ing. Jan Bergman

12.5.2017

Věc: Rozpočet na komplexní výměnu koberců v kancelářích KÚ Liberec.

Vážená paní Straková,

na základě Vaší poptávky předkládám komplexní rozpočty v cenách platných pro rok 2017 na výměnu koberců v prostoru kanceláří úřadu.

Rozpočet – 3 kanceláře

| název | MJ | množství MJ | cena MJ | celkem Kč bez DPH |
|--|----|-------------|---------|-------------------|
| koberec METAL 75, šíře 400 cm | m2 | 58,500 | 248,00 | 14 508 Kč |
| demontáž stávajících koberců | m2 | 49,800 | 30,00 | 1 494 Kč |
| příprava podkladu, mechanické očištění a odsátí stavebního prachu | m2 | 49,800 | 15,50 | 772 Kč |
| montáž nových koberců | m2 | 49,800 | 55,00 | 2 739 Kč |
| lepidlo THOMSIT K 188 a sanační penetrace THOMSIT R 766 | m2 | 49,800 | 45,00 | 2 241 Kč |
| kontaktní lepidlo | kg | 2,000 | 169,00 | 338 Kč |
| lokální opravy podkladu hmotou THOMSIT RS 88 | kg | 9,000 | 68,00 | 612 Kč |
| montáž nové výplně do stávajících soklových lišt | bm | 32,000 | 25,00 | 800 Kč |
| dodávka a montáž Al elox přechodových lišt - dle skutečné potřeby rozměru lišt | bm | -,-- | -,-- | - Kč |
| aplikace stěrky | m2 | 49,800 | 42,00 | 2 092 Kč |
| stěrka THOMSIT AS 1 Rapid v minimální pevnosti 36 MPa | kg | 275,000 | 23,00 | 6 325 Kč |
| náklady nutné k zajištění díla, doprava materiálů (2x závoz) a manipulace | ks | 1,000 | 650,00 | 650 Kč |
| cena bez DPH | | | | 32 571 Kč |
| DPH 21% | | | | 6 840 Kč |
| cena včetně 21% DPH | | | | 39 410 Kč |

Rozpočet – 2 kanceláře

| název | MJ | množství MJ | cena MJ | celkem Kč bez DPH |
|--|----|-------------|---------|-------------------|
| koberec METAL 75, šíře 400 cm | m2 | 66,200 | 248,00 | 16 418 Kč |
| demontáž stávajících koberců | m2 | 56,200 | 30,00 | 1 686 Kč |
| příprava podkladu, mechanické očištění a odsátí stavebního prachu | m2 | 56,200 | 15,50 | 871 Kč |
| montáž nových koberců | m2 | 56,200 | 55,00 | 3 091 Kč |
| lepidlo THOMSIT K 188 a sanační penetrace THOMSIT R 766 | m2 | 56,200 | 45,00 | 2 529 Kč |
| kontaktní lepidlo | kg | 3,000 | 169,00 | 507 Kč |
| lokální opravy podkladu hmotou THOMSIT RS 88 | kg | 11,000 | 68,00 | 748 Kč |
| montáž nové výplně do stávajících soklových lišt | bm | 34,000 | 25,00 | 850 Kč |
| dodávka a montáž Al elox přechodových lišt - dle skutečné potřeby rozměru lišt | bm | -,-- | -,-- | - Kč |
| aplikace stěrky | m2 | 56,200 | 42,00 | 2 360 Kč |
| stěrka THOMSIT AS 1 Rapid v minimální pevnosti 36 MPa | kg | 325,000 | 23,00 | 7 475 Kč |
| náklady nutné k zajištění díla, doprava materiálů (2x závoz) a manipulace | ks | 1,000 | 650,00 | 650 Kč |
| cena bez DPH | | | | 37 185 Kč |
| DPH 21% | | | | 7 809 Kč |
| cena včetně 21% DPH | | | | 44 994 Kč |

V případě Vašeho zájmu prosím o zaslání závazné písemné objednávky.

S pozdravem

Ing. Jan Bergman
projektový manažer
SPOLTEX spol. s r.o.
mobil: 724 166 422